
 
 
 

 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 578/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 marca 2010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2975/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
29 grudnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia list mieszkaniowych  
na rok 2010 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i ust. 5-7 oraz § 23 ust. 1 i 2 uchwały  
Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. Nr 850 poz. 5589 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 3 ust. 5 zarządzenia Nr 2975/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia list mieszkaniowych na rok 2010 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
 
„5. W przypadku, gdy wnioskodawca przebywa w noclegowni lub w innym miejscu 
czasowego pobytu, co uniemożliwia przeprowadzenie wizji w godzinach pracy Urzędu 
Miasta Krakowa, ocena warunków socjalno-mieszkaniowych zostanie dokonana na podstawie 
informacji posiadanych przez Urząd Miasta Krakowa oraz dostarczonej dokumentacji. Zdanie 
poprzedzające stosuje się również w sytuacji, gdy kwestionariusz kwalifikacji punktowej nie 
przewiduje naliczenia punktacji za stan techniczny lokalu, w którym zamieszkuje osoba 
podlegająca ocenie warunków socjalno-mieszkaniowych.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 
Krakowa. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


